AF AG12 - Baterija alkalna LR43/AG12, 1,5V dugmasta, blister 10 kom.
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Baterije
Baterije specijalne namjene

kom.

0.01 kg.
0.01 kg.
83x120x20

1 kom.

0.01 kg.
0.01 kg.
83x120x20

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Baterija alkalna LR43, 1,5V dugmasta, blister pakiranje 10 kom.




